9.000.000 đồng và thanh toán tiền lãi từ ngày 15/8/2004 đến ngày 15/5/2024 lãi 

suất được tính theo quy định của ngân hàng là 7%/ năm. 9.000.000 đồng x 0,58%/ 

tháng x 237 tháng = 12.600.000 đồng. Tổng số tiền ông Vũ Văn C phải trả cho 

ông Đinh Công H số tiền 21.600.000 đồng (Hai mươi mốt triệu sáu trăm nghìn 

đồng) 

* Quá trình giải quyết vụ án ông Đinh Công H đã có bản tự khai và các đơn 

đề nghị trình bày giải trình về khoản nợ như sau: Năm 2004 ông H có bán chịu gỗ 

keo cho ông C và năm 2004 có cộng dồn vào 01 khoản nợ và khoản nợ này ông 

C đã trả.